



भारत सरकार/Government of India  
अंतरिक्ष विभाग/Department of Space  
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन  
INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION  
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE  
तिरुवनंतपुरम/Thiruvananthapuram – 695022

संदर्भ सं. वीएसएससी/भर्ती/9.0/313/2019

Ref. No. VSSC/RMT/9.0/313/2019

19.12.2020

शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM

(पीएच.डी योग्यता से युक्त वैज्ञानिक/इंजीनियर-एसडी तथा एम.ई/एम.टेक योग्यता से युक्त वैज्ञानिक/इंजीनियर-एससी के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन सं. 313 दिनांक 14.12.2019 के लिए)

To Advertisement No.313 dated 14.12.2019 for recruitment to the post of  
Scientist/Engineer-SD with Ph.D qualification and  
Scientist/Engineer-SC with M.E/M.Tech qualification)

विज्ञापन सं. 313 के अनुसार केवल पीएच.डी से युक्त वैज्ञानिक/इंजीनियर-एसडी (पद सं. 1436 से 1447 तक) तथा एम.ई/एम.टेक योग्यता से युक्त वैज्ञानिक/इंजीनियर-एससी (पद सं. 1448 से 1464 तक) के पद हेतु ऑन-लाइन आवेदन प्रस्तुत करने की समय-सीमा बढ़ा दी गई है और ऑन-लाइन आवेदन प्रस्तुत करने के लिए दिनांक 21.12.2020 को 1000 बजे से 04.01.2021 को 1700 बजे तक वीएसएससी वेबसाइट (<http://www.vssc.gov.in>) खुला रहेगा। ब्यौरों के लिए कृपया वीएसएससी वेबसाइट <http://www.vssc.gov.in> देखें।

The time limit for submission of online applications for Scientist/Engineer-SD (Post Nos. 1436 to 1447) with Ph.D and Scientist/Engineer-SC (Post Nos. 1448 to 1464) with M.E/M.Tech qualification alone against Advertisement No.313 has been extended and the VSSC website (<http://www.vssc.gov.in>) will be opened for submission of on-line application from 1000 hours on 21.12.2020 to 1700 hours on 04.01.2021. For details, please visit VSSC website <http://www.vssc.gov.in>.